terça-feira, 16 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, torna público que realizará a licitação na modalidade Pregão

Presencial Nº 031/2014. Tipo Menor Preço Global, cujo objeto: Contratação de Empresa para planejamento,

organização e realização de evento em comemoração ao dia das crianças, incluído lazer e refeição, para atender

as ações desenvolvidas pela Secretaria de Promoção e Assistência Social do Município de Cabaceiras do

Paraguaçu (BA). Sessão: 26/09/2014, às 08:00 horas, informações e ou edital na sede desta Prefeitura

Edmilson da Cruz Alves - Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

052F315BA57C7205B02BE1521ED403DA

		2014-09-16T13:10:44-0300